
В О Ј Н А П О Ш Т А 
2 9 7 7 Б Е О Г Р А Д 

ЧУВАТИ ДО краја 2028. год. 
Функција 30, редни бр. 51 
Датум: 29.08.2023. године 
Обрађивач: пп Богдан Каличанин 

Б р о ј 2 1 4 - 1 5 
29.08.2023. године 

На основу члана 146 Закона о јавним набавкама (СГ РС 91/19 у даљем тексту: Закон), члана 
36 Правилника о поступку ЈН у МО и ВС (СВЛ 04/22, у даљем тексту Правилник), тачке 3 
став 1) Одлуке о овлашћењима за набавку покретних ствари, радова и услуга и располагање 
покретним стварима у МО и ВС (СВЛ 20/19, 35/20 и 07/22), Плана набавки, на које се закон 
не односи, за 2023. годину и Извештаја лица одговорног за спровођење јавне набавке, 
одређено Одлуком о спровођењу поступка ЈН број 153/2023 од 21.08.2023. године - набавка 
добара - Резервни делови и потрошни материјал за машине за пољопривреду, доносим: 

1. Бира се, као исправна и прихватљива, за ЈН број 153/2023 - набавка добара - Резервни 
делови и потрошни материјал за машине за пољопривреду, понуда Понуђача - предузећа 
„ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР, Цара Душана 201, 11080 Земун, заведена код добављача 
под бројем 340-23-310 од 21.08.2023. године, и условима датим у позиву за подношење 
понуда. 

2. Додељује се наруџбеница за ЈН број 153/2023 - набавка добара - Резервни делови и 
потрошни материјал за машине за пољопривреду, у укупном износу од 29.291,67 динара 
(двадесетдеветхиљададвестадеведесетједан динар и 67/100 пара) без обрачунатог ПДВ, 
односно 35.150,00 динара (тридесетпетхиљадастопедесет динара и 00/100 пара) са 
обрачунатим ПДВ Понуђачу - предузећу „ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР, Цара Душана 201, 
11080 Земун, према понуди број 340-23-310 од 21.08.2023. године. Наруџбеницу издати 
до 05.09.2023. године. Рок плаћања 45 (четрдесетпет) дана од дана пријема рачуна преко 
портала електронских фактура. 

О б р а з л о ж е њ е 

Поступак набавке спроведен је на основу Одлуке о покретању поступка јавне набавке 
153/2023 - набавка добара - Резервни делови и потрошни материјал за машине за 
пољопривреду, И број 7-75 од 21.08.2023. године. 

Јавна набавка добара финансира се из одобрених средстава Плана набавки добара, услуга и 
радова у 2023. годину, са шифре плана „834", извор финансирања „01", са конта 42523104 -
Текуће поправке и одржавање опреме за пољопривреду, а предметна набавка је планирана 
Планом јавних набавки за 2023. годину на које се Закон не примењује, у укупном износу од 
250.000,00 динара. 

У складу са чланом 95 Закона о ЈН, дана 21.08.2023. године објављен је позив за подношење 
понуда на порталу лу^улу.паоауке.тос1.§оу.гз, идентификатор 1.0253 - 834 - 153/2023. 

Истовремено је (актом број 9-51 од 21.03.2023. године) електронском поштом упућено 
обавештење свим привредним субјектима са тржишта који имају капацитета да испоруче 
наведене резервне делове и потрошни материјал и то: 

• Предузеће "УаШаН" д.о.о., оШсе@уа1ћа11-§гоир.со; 

ОДЛУКУ 
О ИЗДАВАЊУ НАРУЏБЕНИЦЕ 

Страна 1 од 3 



• Предузеће СЗТР "МИНИ МОТОР", тЈшто1огуЈпса@ипаЈ1.сот: 

• Предузеће "ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР, 1отћагшшђеа@5егатрго.г5 

Рок за подношење понуда био је 29.08.2023. године до 09:00 часова. 

Дана 29.08.2023. године до 09:00 часова јавном позиву су се одазвали следећи привредни 
субјекти - Понуђачи: 

Број под којим је 
понуда заведена Назив понуђача Датум 

пријема Сат 

бр.10-248 „ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР 
Цара Душана 201, 11080 Земун 23.08.2023. 14:25 

бр.10-255 „УА1ЛА1Х" д.о.о. 
ул. Бановачка 60; 22300 Стара Пазова 25.08.2023. 12:05 

Понуђачи су доставили понуде по следећем: 
Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 10-248 од 23.08.2023. године 

Назив или шифра понуђача "ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР 
Цара Душана 201, 11080 Земун 

Број понуде понуђача 340-23-310 од 21.08.2023. године 

Понуђена цена 29.291,67 динара без обрачунатог ПДВ 
35.150,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације испоруке 
добара 7 дана 

Рок плаћања 45 дана 

Број под којим је понуда 
заведена у ВП 2977 Београд 10-255 од 25.08.2023. године 

Назив или шифра понуђача „УА1ЛА1Л." д.о.о. 
ул. Бановачка 60; 22300 Стара Пазова 

Број понуде понуђача 1698/23 од 21.08.2023. године 

Понуђена цена 29.300,00 динара без обрачунатог ПДВ 
35.160,00 динара са обрачунатим ПДВ 

Рок важења понуде 45 дана 

Гарантни рок 12 месеци 
Рок реализације испоруке 
добара 10 дана 

Рок плаћања 45 дана 

Отварању понуде нису присуствовали представници понуђача. 
Поступак отварања понуда започет је дана 29.08.2023. године у 09:15 часова у просторији 
116, објекат КН-3, касарне „Генерал Јован Мишковић", ВП 2977 Београд, о чему је 
састављен Записник о отварању понуда број 11-74 од 29.08.2023. године. 
Након отварања понуда извршена је рачунска провера, и утврђено да у обрасцу понуде са 
структуром цена (прилог бр.1) нису уочени недостаци у попуњеним прилозима и понуђеним 
износима јединачних и укупних цена. 

Страна 2 од 3 



Поступак отварања понуде завршен је у 09:45 часова дана 29.08.2023. године 
У складу са тачком 2 Позива за подношење понуда критеријум за избор најповољније понуде 
је „Најнижа понуђена цена", под условом да понуда буде одговарајућа - да Понуђач понуди 
само она добра која одговарају захтеваном или већем нивоу техничких спецификација из 
позива за подношење понуда и у целокупном обиму. 
Према критеријуму најниже понуђене цене рангирање понуђача је следеће: 

Назив понуђача Понуђена цена 
(саПДВ) Ранг 

"ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР 
Цара Душана 201, 11080 Земун 35.150,00 1 

„УАША1Х" д.о.о. 
ул. Бановачка 60; 22300 Стара Пазова 35.160,00 2 

На основу изнетог, констатује се да је економски најповољнија понуда добављача 
„ЛОМБАРДИНИ БГД" СЗТР, Цара Душана 201, 11080 Земун. 
На основу напред наведеног, прихватајући у потпуности извештај и предлог лица одговорног 
за спровођење јавне набавке, одлучено је као у диспозитиву. 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против ове одлуке, у складу са одредбама Закона и ОС, 
Понуђач може поднети захтев за заштиту права понуђача у року од 5 дана од дана доношења 
одо 

Достављено: 
• Уз предмет Ш број 153/2023 
• Архива 

Објављено на интернет страници: 
• УАУУУ.паћауке.тосЈ.еоу.га 

НАЧЕЛНИК 
пуковн^к 
вг Благојевић 

Страна 3 од 3 


